
第６号様式（第５条関係）

令和 6年度 政務活動費会計帳簿 若林　りさ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

4 10 政務活動費受け入れ（４～６月分） 720,000 720,000

1 4 10 事　務　費 通信費(3月分)8割負担 13,873 706,127

2 4 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(4月分) 31,500 674,627

3 4 11 事　務　費 事務所電話経費(3月分)8割負担 1,744 672,883

4 4 30 HP関連 広報広聴費 サーバー費(4月分)9割負担 12,659 660,224

5 4 30 調　査　費 調査委託費(４月５月分) 66,000 594,224

6 4 30 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(4月分)9割負担 6,732 587,492

7 4 30 事　務　費 事務所費(5月分)9割負担 23,760 563,732

8 4 30 事　務　費 事務所費（郵便受取料）9割負担 2,970 560,762

9 4 30 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(4月分) 22,500 538,262

10 5 10 事　務　費 通信費(4月分)8割負担 12,024 526,238

11 5 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(5月分) 31,500 494,738

12 5 11 事　務　費 事務所電話経費(4月分)8割負担 2,378 492,360

13 5 28 区政活動報告 広報広聴費 区政レポート印刷代 405,415 86,945

14 5 31 HP関連 広報広聴費 サーバー費(5月分)9割負担 15,273 71,672

15 5 31 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(5月分)9割負担 6,732 64,940

16 5 31 事　務　費 事務所費(6月分)9割負担 23,760 41,180

17 5 31 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(6月分)9割負担 2,970 38,210

18 5 31 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(5月分) 22,500 15,710

19 6 10 事　務　費 通信費(5月分)8割負担 12,368 3,342

領収
書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和 6年度 政務活動費会計帳簿 若林　りさ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

領収
書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

20 6 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(6月分) 31,500 -28,158

21 6 11 事　務　費 事務所電話経費(5月分)(8割負担 1,744 -29,902

22 6 15 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHPデザイン費9割負担 86,400 -116,302

23 6 30 HP関連 広報広聴費 サーバー費(６月分)9割負担 15,273 -131,575

24 6 30 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(6月分)9割負担 6,732 -138,307

25 6 30 事　務　費 事務所費(7月分)9割負担 23,760 -162,067

26 6 30 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(7月分)9割負担 2,970 -165,037

27 6 30 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(6月分) 22,500 -187,537

28 6 30 事　務　費 通信費(6月分)８割負担 6,580 -194,117

7 10 政務活動費受け入れ（7～9月分） 720,000 525,883

29 7 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(7月分) 31,500 494,383

30 7 11 事　務　費 事務所電話経費(６月分)8割負担 1,742 492,641

31 7 29 調　査　費 調査委託費(6月7月8月分) 99,000 393,641

32 7 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHPコーディング費9割負担 71,082 322,559

33 7 31 広報広聴費 サーバー費(７月分)9割負担 15,273 307,286

34 7 31 事　務　費 事務所電話経費(7月分)８割負担 2,645 304,641

35 7 31 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(7月分)9割負担 6,732 297,909

36 7 31 事　務　費 事務所費(8月分)9割負担 23,760 274,149

37 7 31 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(8月分)9割負担 2,970 271,179
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第６号様式（第５条関係）

令和 6年度 政務活動費会計帳簿 若林　りさ 単位：円
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書等
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38 7 31 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(7月分) 22,500 248,679

39 7 31 事　務　費 通信費(7月分)8割負担 22,731 225,948

40 8 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(8月分) 31,500 194,448

41 8 31 広報広聴費 サーバー費(８月分)9割負担 15,273 179,175

42 8 31 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(8月分)9割負担 6,732 172,443

43 8 31 事　務　費 事務所電話経費(8月分)８割負担 3,313 169,130

44 8 31 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(8月分) 22,500 146,630

45 8 31 事　務　費 通信費(8月分)8割負担 11,415 135,215

46 9 6 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP改修費9割負担 75,978 59,237

47 9 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(9月分) 31,500 27,737

48 9 14 広報広聴費 政策レポート制作費（令和６年度分） 308,000 -280,263

49 9 30 広報広聴費 サーバー費(９月分)9割負担 15,273 -295,536

50 9 30 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(9月分)9割負担 6,732 -302,268

51 9 30 事　務　費 事務所電話経費(9月分)８割負担 2,796 -305,064

52 9 30 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(9月分) 22,500 -327,564

53 9 30 事　務　費 通信費(9月分)8割負担 11,077 -338,641

10 10 政務活動費受け入れ（10～12月分） 720,000 381,359

54 10 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(10月分) 31,500 349,859

55 10 30 調　査　費 調査委託費(9,10,11月分) 99,000 250,859

56 10 31 広報広聴費 サーバー費(１０月分)9割負担 15,273 235,586
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57 10 31 事　務　費 通信費(10月分)8割負担 10,860 224,726

58 10 31 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(10月分)9割負担 6,732 217,994

59 10 31 事　務　費 事務所電話経費(10月分)８割負担 4,944 213,050

60 10 31 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(10月分) 22,500 190,550

61 11 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(11月分) 31,500 159,050

62 11 22 事　務　費 事務所費(9.10月分)9割負担 47,520 111,530

63 11 22 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(9,10月分)9割負担 5,940 105,590

64 11 22 事　務　費 事務所費(11月分)9割負担 23,760 81,830

65 11 22 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(11月分)9割負担 2,970 78,860

66 11 30 広報広聴費 サーバー費(１１月分)9割負担 15,273 63,587

67 11 30 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(10月分)9割負担 6,732 56,855

68 11 30 事　務　費 事務所費(12月分)9割負担 23,760 33,095

69 11 30 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(12月分)9割負担 2,970 30,125

70 11 30 事　務　費 事務所電話経費(11月分)８割負担 2,677 27,448

71 11 30 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(11月分) 22,500 4,948

72 11 30 事　務　費 通信費(11月分)8割負担 10,074 -5,126

73 12 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(12月分) 31,500 -36,626

74 12 17 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP維持費・システム改修費9割負担 108,540 -145,166

75 12 31 事　務　費 事務所費(1月分)9割負担) 23,760 -168,926

76 12 31 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(1月分)9割負担 2,970 -171,896
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77 12 31 広報広聴費 サーバー費(１２月分)9割負担 15,273 -187,169

78 12 31 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(12月分)9割負担 6,732 -193,901

79 12 31 事　務　費 事務所電話経費(12月分)８割負担 2,871 -196,772

80 12 31 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(12月分) 22,500 -219,272

81 12 31 事　務　費 通信費(12月分)8割負担 8,516 -227,788

1 10 政務活動費受け入れ（1～3月分） 720,000 492,212

82 1 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(1月分) 31,500 460,712

83 1 31 広報広聴費 サーバー費(1月分)9割負担 15,273 445,439

84 1 31 事　務　費 事務所電話経費(1月分)８割負担 3,751 441,688

85 1 31 事　務　費 事務所費(2月分)9割負担 23,760 417,928

86 1 31 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(2月分)9割負担 2,970 414,958

87 1 31 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(1月分)9割負担 6,732 408,226

88 1 31 事　務　費 通信費(1月分)8割負担 15,544 392,682

89 1 31 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(1月分) 22,500 370,182

90 2 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(2月分) 31,500 338,682

91 2 13 調　査　費 調査委託費(12,1,2,3月分) 132,000 206,682

92 2 28 広報広聴費 サーバー費(2月分)9割負担 15,273 191,409

93 2 28 事　務　費 事務所費(3月分)9割負担 23,760 167,649

94 2 28 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(3月分)9割負担 2,970 164,679

95 2 28 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(2月分)9割負担 6,732 157,947
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96 2 28 事　務　費 事務所電話経費(2月分)８割負担 3,309 154,638

97 2 28 事　務　費 通信費(2月分)8割負担 10,422 144,216

98 2 28 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(2月分) 22,500 121,716

99 3 10 広報広聴費 政務活動に係る議会動画作成費9割負担(3月分) 31,500 90,216

100 3 31 広報広聴費 サーバー費(3月分)9割負担 15,273 74,943

101 3 31 事　務　費 事務所電話経費(3月分)８割負担 3,064 71,879

102 3 31 事　務　費 事務所費(4月分)9割負担 27,500 44,379

103 3 31 事　務　費 事務所費（郵便受取料）(4月分)9割負担 2,970 41,409

104 3 31 区政活動報告に関する維持管理費広報広聴費 政務活動の報告用(3月分)9割負担 6,732 34,677

105 3 31 事　務　費 通信費(3月分)8割負担 10,109 24,568

106 3 31 HP関連 広報広聴費 ホームページ運営経費、(HP更新作業・運営管理)9割負担(3月分) 22,500 2,068
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